РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 декабря_ 2011г.                                        №  150
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

27 декабря  2011 года № 149
Об изъятии недвижимого имущества

из  оперативного управления МБОУ

«Верхне-Скворченская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области
и передаче в оперативное управление МБДОУ
«Верхне-Скворченский детский сад»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.1992г. № 3266-1 ФЗ «Об образовании»,  Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. В связи с реорганизацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхне-Скворченская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области изъять из оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхне-Скворченская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области объект недвижимого имущества - детский сад, общей площадью 224,40 кв.м, назначение – нежилое, инвентарный номер 54:218:002:010022720, литер А, расположенный по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Верхнескворченский  сельсовет, с. Верхнее Скворчее, ул. Центральная, д.8.

2. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Верхне-Скворченский детский сад» объект недвижимого имущества - детский сад, общей площадью 224,40 кв.м, назначение – нежилое, инвентарный номер 54:218:002:010022720, литер А, расположенный по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Верхнескворченский сельсовет, с. Верхнее Скворчее, ул. Центральная, д.8.
Глава района                                                                  В. Н. Брежнев